[image: image1.jpg]/'
(_/ A

S
ST
P/
-~
)

Р Е Ш Е Н И Е

Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район»

О внесении изменений в Реестр объектов культурного наследия

муниципального образования «Киясовский район»
В целях реализации  ст. 9.3. Федерального закона от 25 июня 2002 г. N 73-ФЗ "Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры) народов Российской Федерации", в соответствии со статьей 25 Устава муниципального образования  "Киясовский район"  районный Совет депутатов

РЕШАЕТ:

1. Включить в Реестр объектов культурного наследия муниципального образования «Киясовский  район», утвержденный решением Совета депутатов МО «Киясовский район» от 23.08.2010 № 361, строку 34 в следующей редакции:

	№ п/п
	Название объекта/ памятника, год установки
	Статус ОКН
	Местонахождение/ адрес
	Собствен-ник ОКН
	Собственник земельного участка
	Техническое состояние ОКН
	Примечание

	34.
	Захоронение Героя Советского Союза Коробейникова Афанасия

Гурьяновича,
1972
	-
	УР, Киясовский район,
с. Киясово, кладбище
	МО «Киясовское»
	МО «Киясовское»
	Удовлетворительное

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в Вестнике правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Киясовский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Киясовский район».

 Глава муниципального образования

«Киясовский район»                                                                                      А.В. Максимов

с.Киясово

17 декабря 2012  года

№ 107